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Emri Atésia Mbiemri Datélindja
1. KARDIOLOG 4. ORL
E.K.G. me spjegim dhe bashkéngjitur Vula Data  Firma
Vula Data Firma
5. OKULISTI
Vula Data  Firma
2. ANALIZA 6. RADIOLOGU
Gjak komplet Vula Data Firma
Eritrocitet
H Radioskopi Thoraxi
Uriné komplet
Vula Data Firma
3. KIRURGU V.K.M.L.

Vizita e pérgjithshme. Eshté operuar, n.q. se po,
nga ¢’faré.Ka difekte kirurgjikale, n.q.s. po, nga
¢’ faré

Vula

Data Firma

I afté pér programin e studimet “Edukim Fizik dhe
Sporte” n€ Universitetin “A. Xhuvani” Elbasan.
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